
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

АТАБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  422635 Лаишевский район, с. Атабаево            

Ул.Молодежная ,д. 1, 

тел, факс:    8(84378)-4-87-41  

E-mail Atab.La@tatar.ru 

 
 

 АТАБАЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

422635 Лаеш районы, Атабай  авылы 

Яшьләр урамы , 1нче йорт 

 тел, факс:   8(84378)-4-87-41 

E-mail Atab.La@tatar.ru 
 
 

 № 3                                                                                       « 16 » февраля  2022 г 

                                           
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

   О признании утратившим силу постановления Исполнительного 

комитета  Атабаевского  сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан от  16.10.2020 г. № 15 

«Об утверждении Административного регламента по осуществлению 

муниципального  контроля по соблюдению требований Правил 

благоустройства на территории  Атабаевского  сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» 

В целях организации и осуществления муниципального контроля на 

территориях сельских поселений Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан", в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Кодексом об административных 

правонарушениях Республике  Татарстан, постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного 

комитета  Атабаевского сельского  поселения Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан от 16.10.2020 г. № 15 «Об утверждении 

Административного регламента по осуществлению муниципального 

контроля по соблюдению требований Правил благоустройства на территории  

Атабаевского сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан» 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

Руководитель Исполнительного комитета 

Атабаевского сельского поселения                          Л.Р.Халилова 

 

kodeks://link/d?nd=902135756&prevdoc=543225263
kodeks://link/d?nd=902135756&prevdoc=543225263
kodeks://link/d?nd=902135756&prevdoc=543225263

